
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
(ZMĚNA č.1)  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

1) IDENTIFIKACE ŽADATELE 

Obchodní jméno:  AG FOIL BOHEMIA s.r.o. 
Sídlo:   Bratislavská 3082, 690 02 Břeclav 
IČ:   26955261 
DIČ:  CZ26955261 
 
Oprávněná osoba: Patrik Mrva, jednatel společnosti 
tel:   +421 911 444 090 
e-mail:  p.mrva@agfoil.cz 
 

2) NÁZEV ZAKÁZKY 

„REALIZACE FVE FIRMY AG-FOIL BOHEMIA“ 
ID projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/17_138/0011487  

 

Spolufinancováno z programu: 

OPPIK - Úspory energie I. výzva - aktivita: Fotovoltaické systémy s/bez 
akumulace pro vlastní spotřebu 

 
3)   DRUH ZAKÁZKY 

Stavební práce 
 

4)   PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
Dodávka a montáž zařízení a technologií pro plnění opatření „REALIZACE FVE FIRMY 
AG-FOIL BOHEMIA“. Jedná se o kompletní dodávku Hybridní fotovoltaické elektrárny o 
instalovaném výkonu 49,88kWp a akumulační kapacitě baterie o nominálním výkonu 
27,6kWh včetně dalších potřebných zařízení a materiálu, dále včetně instalace a 
montáže, dopravy a zaškolení obsluhy. Dodané plnění musí být nové, nepoužité a od 
značkového výrobce. Dodávka plnění je požadována v rozsahu návrhu řešení, 
harmonogramu dodávky, dodávky dle technické specifikace a projektové dokumentace 
(PD), která je součástí zadávací dokumentace (dále jen ZD). 
 

Dílčí plnění:    ANO 
Přípustnost variantnosti nabídky:  NE 
Rozdělení zakázky na části:   NE 
Opce:      NE 
Výsledek výběrového řízení:   Uzavření smlouvy s 1 (vítězným) dodavatelem 
Předpokládané zahájení realizace:  20.08.2018 
Předpokládaný termín dokončení:  30.04.2019 
Místo plnění:     AG FOIL BOHEMIA s.r.o, Bratislavská 3082,  

                                                                     690 02 Břeclav 
 

 

5)   LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Termín pro podání nabídky:  31.07.2018 do 10:00 

Termín prohlídky staveniště:  v zadávací dokumentaci. 

Adresa pro podání nabídek:  AG FOIL BOHEMIA s.r.o,  

                                   Bratislavská 3082, 690 02 Břeclav 

 

mailto:p.mrva@agfoil.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
(ZMĚNA č.1)  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

6)   KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE 

Kontaktní osoba: Jiří Bažant 
tel:   +420 734 693 020 
e-mail:  bazant.info@seznam.cz 

 
7) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentaci tvoří dokumenty v digitální podobě v ZIP souboru, který je nedílnou 
součástí tohoto oznámení. 
__________________________________________________________________________ 

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovoluji si Vás požádat ve výše 
uvedené lhůtě o předložení nabídky a prokázání splnění kvalifikace. Přílohou této výzvy je 
zadávací dokumentace, která obsahuje požadavky zadavatele vymezující předmět veřejné 
zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

 
V Břeclavi dne: 17.07.2018 
 

 

 

 

 

……………………………….. 

Patrik Mrva, jednatel společnosti 

 

 

mailto:bazant.info@seznam.cz

